

EDREMIT'TE BİRLİK VE BERABERLİK İFTARI

Edremit'te özel bir tesiste verilen iftar yemeğine CHP Edremit İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan, AK Parti Edremit İlçe Başkanı Ekrem Umutlu, İYİ Parti Edremit İlçe Başkanı Oğuzhan Cıvgaz, DEVA Partisi İlçe Başkanı Tevfik Çelik, Saadet Partisi İlçe Başkanı Ahmet Pınar, Gelecek Partisi İlçe Başkanı Sevgi Karasu Tekin, Vatan Partisi İlçe Başkanı İbrahim Baydı, Zafer Partisi İlçe Başkanı Hasan Kemal Akgün, Türkiye Değişim Partisi İlçe Başkanı Kadir Baykan, Güzel Parti İlçe Başkanı Kartal Burgu, HÜ-DAPAR İlçe başkanı Umut Yaman, BBP Temsilcisi Hasan Demirtaş, Memleket Partisi Temsilcisi Yalçın Yalazı, Belediye Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis Üyeleri katıldı.



Birlik ve beraberliğe vurgu yapan Başkan Arslan, "Birlik, beraberlik ve hoşgörünün ayı Ramazan'da bugün, burada gösterdiğimiz birlik ve beraberliğin Edremit'imiz için çok anlamlı olduğunu ifade

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, ilçede faaliyet gösteren siyasi parti temsilcileri ve Belediye Meclis Üyeleri ile iftar yemeğinde bir araya geldi.

etmek isterim. Bunu bir başlangıç olarak kabul edip güzel Edremit'imize hizmet için böyle buluşmaların devam etmesini diliyorum. Katılan herkese teşekkür ediyorum" dedi.



Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



EDREMIT BELEDİYESİ KADİR GEÇESİNDE İFTAR VERDİ

VATANDAŞLA İFTAR SOFRASINDA

İFTAR SOFRASINDA



BAŞKAN SELMAN HASAN ARSLAN VATANDAŞLA İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU



ALİ EKBER ÇİÇEK ANILDI

Türk Halk Müziği sanatçısı Ali Ekber Çiçek'in ölümünün 16'ncı yılı dolayısıyla Edremit Belediyesi tarafından kabri başında anma etkinliği düzenlendi.



Sanatçının her zaman eserleriyle yaşayacağını belirten Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "16 yıl önce bugün Türkiye önemli bir değer kaybetti. Kendisini anarken hep belirttiğim gibi Ali Ekber Çiçek türkülerin ve sazın ustası, hepimiz için önemli bir değerdi." dedi. Kabri başında yapılan anma etkinliğinde sanatçının kızı Ebru Çiçek, sanatçı dostları Ender Balkır ve Adil Yıldız, Ali Ekber Çiçek'in türkülerini seslendirerek halk ozanını andı.

Edremit Belediyesi'nin düzenlediği iftar yemeğine binlerce kişi katıldı. Tuzcumurat Mahallesi kapalı pazaryeri alanında düzenlenen iftara Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve eşi Oya Arslan, CHP Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin, CHP İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, birim müdürleri de katıldı. Dayanışmayı ve kardeşliği güçlendiren özel bir gün olduğunu ifade eden Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Kadir gecesinde kurduğumuz sofralarımıza gelip burada bizimle olan herkese teşekkür ediyorum. Ramazan ayının maneviyatı ve Kadir Gecesi'nin güzelliğinin pekiştirdiği bu özel günde tutulan oruçların, edilen duaların kabul olmasını diliyorum." dedi.



5 yıldır Yardımcı Antrenör ve Altyapı Koordinatörü olarak görev yapan Ahmet Taşkan Baş antrenörlüğe getirildi.

Ferhatoğlu Edremit Belediyespor Kulübü'nden yapılan açıklamada; "Klubümüzün yeni sezon yapılmasında yeni Başantrenörümüz Ahmet Taşkan oldu. Yönetim kurulumuzun bugün yaptığı toplantı ve yapılan görüşmelerin ardından Ahmet Taşkan Başantrenörlük görevine getirildi. Edremit'imizin yetiştirdiği yeni kuşak antrenörlerden olan 5 yıldır kulübümüzde A takım Yardımcı Antrenörlüğü ve Altyapı Koordinatörlüğü görevini yürüten sevgili Ahmet Taşkan hocamıza yeni görevinde başarılar diliyoruz. Birlikte başarılı bir sezon dileği ile hayırlı olsun" denildi.